
 

ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 

SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 29/2011 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2011                
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de João Pessoa. 
CONTRATADA: Casa de Pneus Boa Viagem Ltda. 
OBJETO: Contratação de Serviços de Recauchutagem e Conserto em Pneus para a frota de veículos e 
máquinas pertencentes a Prefeitura Municipal de João Pessoa – PB – LOTE 03 - Conserto de Pneus. 
VALOR ESTIMADO: R$ 10.500,70 
FONTE DE RECURSOS: 00 
CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL: SEINFRA: 11.101.26.122.5001.2.428/3.3.90.39 – SEDEC: 
10.102.12.361.5207.2.786/3.3.90.39 
SIGNATÁRIOS: Engº Civil Marcelo Antonio Carreira Cavalcanti de Albuquerque/PMJP e o Sr. 
Agnaldo Alves de Azevedo /Casa de Pneus Boa Viagem 
Data da Assinatura: 17/08/2011. 
 
João Pessoa, 17  de agosto de 2011. 
 
 
Engº Civil Marcelo Antonio C. Cavalcanti de Albuquerque 
Secretário de Infra-Estrutura/PMJP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


